中共南京中医药大学纪律检查委员会
南中医大纪字〔2019〕10号
关于严肃处级领导干部换届工作纪律的通知
各分党委、党总支、直属党支部：
学校党委决定，2019年6月启动新一轮处级领导干部换届工作，为严肃换届纪律，营造风清气正换届环境，根据中央和省委有关换届工作要求，现将换届工作有关要求通知如下：
一、落实主体责任，强化宣传教育

各级党组织要切实履行全面从严治党主体责任，把营造风气清正的换届环境，作为全面从严治党的重要内容，加强换届政策和换届纪律的宣传教育，组织本单位党员、干部认真学习《中国共产党廉洁自律准则》《关于新形势下党内政治生活的若干准则》《中国共产党纪律处分条例》《中国共产党党内监督条例》以及中央换届纪律“九个严禁、九个一律”的要求，严肃换届工作纪律，不断增强纪律和规矩意识。对处级领导干部换届工作中出现的苗头性、倾向性问题要及时报告并妥善处理。
二、增强党性观念，自觉遵章守纪

全校党员、干部特别是党员领导干部要按照《党章》等有关规定以及上级统一部署，增强党性、顾全大局、遵守纪律，站在学校改革发展建设全局的高度，讲政治、讲党性、讲原则，严格遵守党的组织纪律和工作纪律，自觉服从组织安排，坚决杜绝违规违纪现象的发生；要认真学习、深刻领会中央和省委关于严肃换届工作的各项规定要求，严格执行严肃换届纪律“九个严禁、九个一律”，切实把“九个严禁、九个一律”纪律要求作为带电的“高压线”，做遵守纪律的模范。
三、严守政治规矩，严肃换届纪律

严格落实“九个严禁、九个一律”的中央换届纪律要求，坚决防止和纠正可能出现的各种错误倾向、不正之风和腐败现象，从严整治跑官要官、拉票贿选、跑风漏气、说情打招呼等不正之风：禁止以电话、短信、当面拜访、委托或授意中间人出面说情等拉票行为；禁止送钱物、各类有价证券、支付凭证，贿赂他人；禁止组织和参与有拉票意图的吃请和消费活动；禁止借换届之机搞小圈子；禁止一切弄虚作假和营私舞弊行为。严禁通过手机短信、网络等途径散布谣言、造谣诬陷，对他人进行人身攻击，影响、干扰换届工作；严禁“跑风漏气”；严禁打探和传播小道消息，随意猜测和议论组织人事安排工作；严禁泄露换届工作中需要保密的有关情况。
四、严格监督检查，严厉查处问责
组织人事部门要加强对重点对象的监督，严防朋友圈、师生圈、学术圈、老乡圈等“小圈子”干扰换届，防止违规用人、“带病提拔”等问题。纪检监察部门要主动作为，全方位监督换届工作，对反映的问题进行认真核查，对查实的问题将按照相关规定进行严肃处理。
学校纪委举报电话：025-85811025
举报邮箱：jiwei@njucm.edu.cn
中共南京中医药大学纪律检查委员会
2019年6月14日
— 3 —